
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 17 липня 2025 року                                             №149 

 

селище Компаніївка  

 

 

Про взяття на квартирний облік  

 

Відповідно до статті 39 Житлового Кодексу України, статті 33 Закону 

України «Про забезпечення організаційно-правових умов захисту дітей сиріт 

та дітей, позбавлених батьківського піклування», статті 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 06 квітня 2011 року № 365 «Про внесення змін до деяких рішень 

Уряду з питань обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов», 

Інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно від 27 

червня 2025 року №433154106, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті селищної ради в 

списки громадян які мають право на отримання житла, Рябову Дар’ю 

Миколаївну, 03 червня 2009 року народження, яка має статус дитини -сироти. 

2. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 

 


